

契約番号 2025023401-40
工事名 小山地内污水管埋設跡舗装復旧工事(その1)

質問1	縦横断図を開示願います。無い場合測量及び設計図書表作成費協議対象でよろしいですか。
回答1	本工事において、路線測量及び設計図書作成費は見込んでおりませんが、工事契約後は、岡山市工事請負契約約款第18条（条件変更等）による協議の対象とします。
質問2	路面切削量の確認手段として測量があげられていますが、昼間の測量のための交通誘導員が計上されていません。契約後の変更でみていただけるのでしょうか。
回答2	本工事において、路面切削量の確認手段としての測量及び交通誘導員は見込んでおりませんが、工事契約後は、岡山市工事請負契約約款第18条（条件変更等）による協議の対象とします。